



Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA
"Palácio Noé Arnaud"

Ofício nº 289/2025 GC

Alexandria-RN, 30 de outubro de 2025

A Sua Senhoria o Senhor

Paulo Rolim

Diretor Geral

Assembleia Legislativa do Estado do Ceará

Assunto: ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 76/2025 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 72/2025

Prezado Senhor Diretor;

Cumprimentando-o cordialmente venho através do presente solicitar informações acerca da possibilidade dessa edilidade, efetivar a adesão Ata de Registro de Preços (ARP), decorrente da licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, sob o número 72/2025, cujo objetivo fora a formalização **Ata tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO, ESTUDO, PLANEJAMENTO, CONCEPÇÃO, EXECUÇÃO E OPERACIONALIZAÇÃO DE EVENTOS, SEMINÁRIOS, CONGRESSOS, EVENTOS DE TREINAMENTO, EVENTOS DE PROMOÇÃO EM GERAL, EVENTOS DE CONSCIENTIZAÇÃO AMBIENTAL, SOCIAL, CULTURAL E EDUCACIONAL, SHOWS E MANIFESTAÇÕES CULTURAIS, AÇÕES PROMOCIONAIS, APOIO LOGÍSTICO E OUTROS EVENTOS, EM TODO O ESTADO DO CEARÁ, COM O FORNECIMENTO DE RECURSOS HUMANOS, AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E LOCAÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS CONTRATADOS, SOB DEMANDA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS EXIGÊNCIAS DESTE EDITAL, para atender a ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ (ALECE), cujas especificações e quantitativos encontram-se detalhados no Anexo I –Termo de Referência do edital de Pregão Eletrônico nº 72/2025 que passa a fazer parte desta Ata, com as propostas de preços apresentadas pelos detentores de preços registrados classificados em primeiro lugar, conforme consta nos autos do Processo nº 03488/2025., itens a serem adquiridos:**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
10	ESTANDE FECHADO COM AR – Pannel de TS dupla face 2,20 A, arandela a cada 3cm, com até 3 tomadas simples e com até 2 tomadas para computadores, testeira de 0,50m com identificação, climatizado e iluminado, montado sobre piso existente.	M²	320	261,00	83.520,00



Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA
"Palácio Noé Arnaud"

11	ESTANDE ABERTO SEM AR – Pannel de TS dupla face 2,20 A, arandela a cada 3cm, com 1 tomada simples para computador e testeira 0,50m x 1m com identificação e montado sobre piso existente.	M²	300	246,00	73.800,00
14	MESA MADEIRA - PEÇA - Reunião para 10 lugares, em madeira/MDF, medindo no mínimo, Largura 2,4m x Profundidade 1m x Altura 7,5m, com tampo único medindo espessura de 15mm, revestida em laminado melamínico na face superior e inferior, boleado em PVC, na mesma cor do tampo. Cor da estrutura: Preto	PEÇA/DIARIA	12	861,00	10.332,00
16	MONTAGEM DE TENDA - A partir de 100m², com vão livre de colunas; até 1.500m² de vão livre de colunas.	M²	2880	278,00	800.640,00
17	PAINEL - PEÇA - Em sistema padronizado octanorm de 1m x 2,20m.	PEÇA/DIARIA	36	184,00	6.624,00
19	SOFÁ - PEÇA - Módulo estofado em couro de 3 lugares, cor: preta ou neutras, com dimensões mínimas 2m x 0,90m x 0,85m (comprimento x profundidade x altura), e máxima de 2,20m x 1m x 0,90m.	PEÇA/DIARIA	8	365,00	2.920,00
20	SOFÁ - PEÇA - Módulo estofado em corino de 2 lugares, cor: preta ou neutras, com dimensões mínimas 1,35m x 0,75m x 0,85m (comprimento x profundidade x altura) e máxima de 1,50m x 0,80m x 0,90m.	PEÇA/DIARIA	24	274,00	6.576,00
23	PUFF QUADRADO - PUFF de couro ecológico ou tecido, cor: preta ou neutras, com medidas de no mínimo 0,40m x 0,40m x 0,50m (Profundidade x Largura x Altura).	UNIDADE	90	71,00	6.390,00
24	POLTRONA - Estofada de 1 lugar, em couro ecológico ou courino, cor: preta ou neutras, com medidas de no mínimo 0,76m x 0,69m x 0,75m (altura x largura x profundidade).	UNIDADE	24	186,00	4.464,00
26	CLIMATIZADOR - Modelo Torre, tipo climatizador de ar, portátil, fluxo de ar mínimo de 18000m³/h, capacidade de água no reservatório de 80 a 200 litros, potência elétrica de 825w a 1,1kw. Com fluxo de água. Elétrica inclusa.	UNIDADE	24	627,00	15.048,00
28	PALCO 6m x 4m - Boca de cena: 6m. Profundidade: 4m. Altura do piso ao solo: de 0,50m até 1,5m. Altura livre (pé direito): de 4m até 6m. 02 Grids para PA de 2m x 4,5m até 2m x 7,5m, em boxtruss P-30. 02 áreas laterais (sidestages) de 3m x 4m. Guarda corpo ao redor. 01 Escada. Fechamento da saia do palco em madeira ou tecido. Carpete na área do palco. Colunas e coberta em boxtruss P-30.	UNIDADE	7	R\$ 10.000,00	70.000,00
31	PALCO 12m x 8m - Boca de cena: 12m. Profundidade: 8m. Altura do piso ao solo: de 0,50m até 2m. Altura livre (pé direito): de 5m até 8m. 02 Grids para PA de 2m x 5,5m até 2m x 10m, em boxtruss P-30. 02 áreas laterais (sidestages) de 5m x 4m. Guarda corpo ao redor. 01 Escada. Fechamento da saia do palco em madeira ou tecido. Carpete na área do palco. Colunas e coberta em boxtruss P-30.	UNIDADE	2	20.000,00	40.000,00
40	TENDAS PAVILHÃO - Chapéu de bruxa 20m x 40m. Colunas boxtruss P-30. Lonas Anti Chama e Anti UV.	M²/DIARIA	800	144,00	115.200,00
41	TOLDOS E COBERTURAS - Chapéu de bruxa 3m x 3m. Colunas em boxtruss P-30. Lonas antichamas e anti UV.	M²/DIARIA	1920	95,00	182.400,00
42	TOLDOS E COBERTURAS - Chapéu de bruxa 5m x 5m. Colunas em boxtruss P-30. Lonas antichamas e anti UV.	M²/DIARIA	1800	100,00	180.000,00
43	TOLDOS E COBERTURAS - Chapéu de bruxa 10m x 10m. Colunas em boxtruss P-30. Lonas antichamas e anti UV.	M²/DIARIA	2400	110,00	264.000,00
44	TOLDOS E COBERTURAS - 2 águas 10m x 10m. Colunas e cobertura em boxtruss P-30. Lonas antichamas e anti UV.	M²/DIARIA	1200	78,00	93.600,00
45	SALA MODULAR DE OCTANORM - COM AR - Paredes de estrutura em perfis de alumínio, tipo Octanorm ou similar, com fechamento em TS branco. Iluminação com calhas e lâmpadas fluorescentes, 04 tomadas. Piso elevado 10CITI. Climatizada.	M²/DIARIA	640	298,00	190.720,00
48	PRATICÁVEL 2m x 1m - Praticáveis pantográficos em alumínio, reguláveis, com rodas, medindo cada peça 2m x 1m. Fechamento da saia em tecido. Carpete na parte plana.	UND/DIARIA	40	180,00	7.200,00
50	CERCA H-1,06m - Cercas disciplinadoras para isolamento de áreas, com 1,06m de altura e 2m de comprimento cada. Montagem por encaixe, possibilidade de travamento, design arredondada nas extremidades. Pés em V.	M/DIARIA	360	36,00	12.960,00
51	BARRICADA - Barricada de alumínio para isolamento com 1m de altura e no mínimo e 1m de comprimento cada. Conjunto de peças articuladas de montagem tipo encaixe. Sistema anti avalanche.	UND/DIARIA	60	156,00	9.360,00



Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA
"Palácio Noé Arnaud"

53	FECHAMENTO H-2m - Painéis de fechamento com tapumes com altura de 2 m. Composto por painel de MDF com 15m de espessura, reforçados com colunas de metalon.	M/DIARIA	570	47,00	26.790,00
55	BOX TRUSS - Box Truss modelo P-30.	M/DIARIA	2400	57,00	136.800,00
59	SONORIZAÇÃO - Para público de até 300 pessoas. Mesa de som com 8 canais, 2 caixas acústicas 500w rms cada, três vias, com pedestal; 2 microfones com fio dinâmico ms58, 2 microfones sem fio UHF com pilhas pra funcionamento, 1 microfone lapela sem fio, sem UHF, pedestais para microfones correspondente, cd/dvd player, 1 notebook, 2 monitores de voz, triway 250w, par de led 3w, cabos e conexões para de todos os equipamentos acima descrito.	DIARIA	15	3.750,00	56.250,00
61	SONORIZAÇÃO - Para palco de até 18m de boca de cena. PA tipo LineArray (sistema fly) e sistema de sub grave, com as seguintes especificações de performance mínimas: A) capaz de gerar 110 dB de SPL (pico) a 20 metros do palco; B) resposta de frequência 50 Hz - 20KHz, +/- 3dB C) variação de campo sonoro +/- 6dB (comprovado por estudo de dispersão sonora). 16 Caixas Line Array 1x12" + Driver ti (ou mais quantidade de Transdutores) Sistema fly. 10 Caixas sub Grave com 2x18" por unidade de caixa. 02 side fill 03 vias composto por: 02 caixas de alta frequência dupla e 02 caixas de baixa frequência sub duplo por lado. 06 Caixas de retorno, 2 vias com no mínimo 600 watts rms. 02 caixas Full ranger front fill. Sistema de Processamento Digital (com marcas de alto Renome no Mercado). Sistema de amplificação compatível com a quantidade e Potencia de cada Caixa e Transdutores. 01 console digital de mixagem 48in canais (p.a). 01 console digital de mixagem 48in canais com 24out auxiliares (monitor). Processador estéreo com 03 ou 04 vias por canal 24db/8°. 12 Directbox Ativo. 01 equalizador estéreo, 31 bandas. 02 Amplificadores de guitarra 2x12"(com marcas de alto Renome no Mercado). 01 Amplificadores de Baixo 4x10"+1x15"(com marcas de alto Renome no Mercado). Kit microfones bateria. Kit microfones percussão. 16 Microfones dinâmicos vocal com cabo. 04 Microfones Sem Fio (com marcas de alto Renome no Mercado). 20 Pedestais girafa. 06 clasper. 01 subsnake com 16 vias (palco). 01 Multi-cabo PA + monitor compatível com consoles de mixagem digital (splitado). 06 Monitores com 600 watts rms - 10 canais power play (headfone). 06 ac no palco 110v. 06 ac no palco 220v. Cabeamento e conectores altamente revisados.	DIARIA	12	20.000,00	240.000,00
62	SONORIZAÇÃO - Para palco com mais de 18m de boca de cena. PA tipo LineArray (sistema fly) e sistema de sub grave, com as seguintes especificações de performance mínimas: A) capaz de gerar 110 dB de SPL (pico) a 20 metros do palco; B) resposta de frequência 50 Hz - 20KHz, +/- 3dB C) variação de campo sonoro +/- 6dB (comprovado por estudo de dispersão sonora). 24 Caixas Line Array 1x12" + Driver ti (ou mais quantidade de Transdutores) Sistema fly. 10 Caixas sub Grave com 2x18" por unidade de caixa. 02 side fill 03 vias composto por: 02 caixas de alta frequência dupla e 02 caixas de baixa frequência sub duplo por lado. 06 Caixas de retorno 2 vias com no mínimo 600 watts rms. 02 caixas Full ranger front fill. Sistema de Processamento Digital (com marcas de alto Renome no Mercado). Sistema de Amplificação compatível com a quantidade e Potencia de cada Caixa e Transdutores. 01console digital de mixagem 48in canais (p.a). 01 console digital de mixagem 48in canais com 24out auxiliares (monitor). Processador estéreo com 03 ou 04 vias por canal 24db/8°. 12 Directbox Ativo. 01 equalizador estéreo, 31 bandas. 02 Amplificadores de guitarra 2x12"(com marcas de alto Renome no Mercado). 01 Amplificadores de Baixo 4x10"+1x15"(com marcas de alto Renome no Mercado). Kit microfones bateria. Kit microfones percussão. 16 Microfones dinâmicos vocal com cabo. 04 Microfones Sem Fio (com marcas de alto Renome no Mercado). 20 Pedestais girafa. 06 clasper. 01 subsnake com 16 vias (palco). 01 Multicabo PA + monitor compatível com consoles de mixagem digital (splitado). 06 Monitores com 600 watts rms - 10 canais power play (headfone). 06 ac no palco 110v -06 ac no palco 220v. Cabeamento e conectores altamente revisados.	DIARIA	1	40.000,00	40.000,00
63	ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE - Para público de até 300 pessoas; 01 Mesa de iluminação DMX; 01 Mesa de iluminação dimmer 12 canais; 01 Rack dimmer de 12 canais, 4.000 watts por canal; 01 Spliter DMX (Buffer) para 01 entrada e 04 saídas; 08 refletores Par Led de 36 leds de 3 watts RGB – IP 65; 01 Técnico de iluminação e 01 ajudante. Garras para todos os equipamentos. Todos cabos, acessórios, chaves disjuntores de ac, escadas, filtros (gelatinas), extensões, chicotes, etc. necessários para o bom funcionamento do equipamento. Cabos de AC com 50m de comprimento.	UNIDADE	15	5.793,00	86.895,00



Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA
"Palácio Noé Arnaud"

64	ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE - Para público de 301 a 1000 pessoas. 01 Mesa de iluminação DMX modelo referencia Avolites; 04 Rack digitais dimmer de 12 canais 4.000watts por canal; 03 Spliter DMX (Buffer) para 01 entrada e 04 saídas; 24 refletores Par Led de 54 leds de 3 watts RGBW – IP 65; 36 refletores source four 750 watts com lentes focos: 1, 2, 5, 6; 08 refletores Elipsoidais com íris zoom 25° à 50°; 12 refletores set lights 1000 w x 220 volts – lâmpada 189 mm; 04 varas de refletores ACL com 04 refletores cada vara; 04 Mini Brute de 4 lâmpadas DWE 650w; 04 aparelhos moving head 400 ou 700 spot – 21 canais com 2 discos de gobos, CMY; 04 Aparelhos moving head LED 102 leds de 3 watts RGBW; 01 máquina de fumaça com controle DMX e ventilador; 02 refletores stroboscópica 3000 watts; 01 Gride de estrutura Box truss no formato cubo com 10m x 8m e altura de 5m; 01 Técnico de iluminação e 02 ajudantes. Garras para todos os equipamentos. Todos cabos, cabos de sinal DMX, acessórios, chaves disjuntores de ac, escadas, filtros (gelatinas), extensões, chicotes, etc. necessários para o bom funcionamento do equipamento.	DIARIA	20	10.200,00	204.000,00
65	ILUMINAÇÃO - Para palco de até 10m de boca de cena. 01 Mesa de iluminação DMX; 01 Mesa de iluminação dimmer 12 canais; 01 Rack dimmer de 12 canais, 4.000 watts por canal; 01 Spliter DMX (Buffer) para 01 entrada e 04 saídas; 08 refletores Par Led de 36 leds de 3 watts RGB – IP 65; 12 refletores source four 750 watts com lentes focos: 1, 2, 5, 6; 02 Mini Brute de 2 lâmpadas DWE 650 w; 01 máquina de fumaça com controle DMX e ventilador; 01 refletor stroboscópica 3000 watts; 01 Gride de estrutura Box truss no formato cubo com 6m x 5m e altura de 5m; 01 Técnico de iluminação e 01 ajudante. Garras para todos os equipamentos. Todos cabos, acessórios, chaves disjuntores de ac, escadas, filtros (gelatinas), extensões, chicotes, etc. necessários para o bom funcionamento do equipamento. Cabos de AC com 50m de comprimentos.	DIARIA	12	12.000,00	144.000,00
66	ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE - Para palco de até 18m de boca de cena. 01 Mesa de iluminação DMX modelo referencia Avolite; 06 Rack digitais dimmer de 12 canais 4.000 watts por canal; 06 Spliter DMX (Buffer) para 01 entrada e 04 saídas; 24 refletores Par Led de 54 leds de 3 watts RGBW – IP 65; 48 refletores source four 750 watts com lentes focos: 1, 2, 5, 6; 10 refletores Elipsoidais com íris zoom 25° à 50°; 10 refletores set lights 1000w x 220 volts – lâmpada 189 mm; 04 varas de refletores ACL com 04 refletores cada vara; 04 Mini Brute de 6 lâmpadas DWE 650 w; 10 aparelhos moving head 400 ou 700 spot – 21 canais com 2 discos de gobos, CMY; 10 aparelhos moving head Beam 600 – 21 canais; 04 Aparelhos moving head LED 102 leds de 3 watts RGBW; 01 máquina de fumaça com controle DMX e ventiladores; 02 refletores stroboscópica 3000 watts; 01 Gride de estrutura Box truss no formato cubo com 16m x 12m e altura de 5m; 1Técnico de iluminação e 02 ajudantes; Garras para todos os equipamentos. Todos cabos, cabos de sinal DMX, acessórios, chaves disjuntores de ac, escadas, filtros (gelatinas), extensões, chicotes, etc. necessários para o bom funcionamento do equipamento. Cabos de AC com 50m de comprimentos.	DIARIA	8	15.000,00	120.000,00
68	LED - Pannel de LED de alta resolução. Câmeras para captação das imagens. Pannel de Led - Contratação de empresa para prestação de serviço de locação de materiais, montagem, manutenção e desmontagem de pannel de LED para utilização em eventos; Material - Pannel de LED Outdoor de alta resolução e alta definição, atendendo, no mínimo, as seguintes. Especificações: - P3.91 outdoor com 3.840 hz com taxa de atualização 22 bits; - Processamento compatível com o tipo nova star / linsn, com entradas HDMI/ DVI/ SDJ; - Processamento síncrono/assíncrono; - 4.000 nits de brilho; - Gabinetes 500x1000mm e gabinetes 500x500mm que se acoplam formando assim telas com medidas alternativas; - Possibilidade de montagem em medidas fracionais a cada 50cm, tanto na largura quanto na altura; - Disponibilização de Cabos HDMI de 5, 10, 15, 20 e 30 metros 2.0, Main Power, cabos e demais acessórios, inclusive para fixação do pannel de led e cabeamento de sinal; - Disponibilização de, no mínimo, 01 filmadora e 02 notebooks compatíveis com as necessidades do equipamento para transmissão em tempo real e em alta resolução do evento, quando for o caso; -Disponibilização de técnicos para operação da transmissão, criação e edição de vídeo e mapeamento.	M²/DIARIA	960	520,00	499.200,00
69	LED - Pannel de LED de baixa resolução. Câmeras para captação das imagens. Pannel de Led - Contratação de empresa para prestação de serviço de locação de materiais, montagem, manutenção e desmontagem de pannel de LED para utilização em eventos. Material - Pannel de LED Outdoor de alta resolução e alta definição,	M²/DIARIA	480	460,00	220.800,00

Rua Des. Ferreira Chaves, 305 - Centro



Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA
"Palácio Noé Arnaud"

	atendendo, no mínimo, as seguintes especificações: - P8.91 outdoor com 3.840 hz com taxa de atualização 22 bits; - Processamento compatível com o tipo nova star / linsn, com entradas HDMI/ DVI/ SDJ; - Processamento síncrono/assíncrono; - 4.000 nits de brilho; - Gabinetes 500x1000mm e gabinetes 500x500mm que se acoplam formando assim telas com medidas alternativas; - Possibilidade de montagem em medidas fracionais a cada 50cm, tanto na largura quanto na altura; - Disponibilização de Cabos HDMI de 5, 10, 15, 20 e 30 metros 2.0, Main Power, cabos e demais acessórios, inclusive para fixação do painel de led e cabeamento de sina; - Disponibilização de, no mínimo, 01 filmadora e 02 notebooks compatíveis com as necessidades do equipamento para transmissão em tempo real e em alta resolução do evento, quando for o caso; - Disponibilização de técnicos para operação da transmissão, criação e edição de vídeo e mapeamento.				
71	EXTINTOR PORTÁTIL – ABC Com placa indicativa e suporte. Modelo ABC.	UND/DIARIA	144	145,00	20.880,00
73	GERADOR DE 180 KVA FRANQUIA DE 12HS.	DIARIA	36	2.600,00	93.600,00
74	GERADOR DE 260 KVA FRANQUIA DE 12HS.	DIARIA	10	3.500,00	35.000,00
75	GERADOR DE 500 KVA FRANQUIA DE 12HS.	DIARIA	1	4.800,00	4.800,00
83	TRIO ELÉTRICO - Caminhão tipo Trio elétrico, com 9m de comprimento x 2,30m de largura x 4m de altura, com palanque coberto e capacidade para até 30 pessoas. Luzes de led, Som Profissional, Quadrilateral 4 lados, 04 caixas baianinhas, 04 falantes 12" 400w, 04 Drives Ti 120w, 04 twitters 100w, 04 caixas line array, 04 falantes 400w, 04 Drives 120w, 04 caixas de 18", 04 faltantes WPU 1000w, 02 Potências Hotsound 5000w, 01 potencia 5000w, 01 potencia 3000w, 01 potencia 1600w, 01 potencia 800x4w, 01 potencia 800x4w, 01 potencia 400x4w, 02 processadores digitais, 01 inversor 1000v, 04 microfones sem fio, 01 mesa bheringer 32 canais, Cabos e fios para bandas. Grupo gerador de 100 KVA.	DIARIA	3	42.000,00	126.000,00
84	BANHEIRO QUIMICO M / F - Banheiros químicos para uso público medindo, no mínimo: 1,10m de frente x 1,10m de fundo x 2,10m de altura. Individual e portátil, com entrega, manutenção e recolhimento diário. Material: Polietileno ou material similar, com teto translúcido, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechamento com identificação livre/ ocupado.	DIARIA	216	424,00	91.584,00
87	PRODUTOR – 8HS - Com experiência comprovada de no mínimo 1 ano, por meio de certificados de participação ou atestado de capacidade técnica, em planejamento e organização de eventos.	PESSOA/DIA	54	450,00	24.300,00
88	ASSISTENTE DE PRODUÇÃO – 8HS - Com experiência comprovada de no mínimo 1 ano, por meio de certificados de participação ou atestado de capacidade técnica, em participação de eventos.	PESSOA/DIA	54	350,00	18.900,00
89	TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO - 8HS Comprovar experiência na área.	PESSOA/DIA	27	200,00	5.400,00
95	MESTRE DE CERIMÔNIAS - 8HS. Com experiência comprovada de no mínimo 1 ano, por meio de certificados de participação ou atestado de capacidade técnica, em participação de eventos.	PESSOA/DIA	27	1.900,00	51.300,00
96	GRUPO MUSICAL OU MUSICISTA - Serviço com alocação de profissional ou grupo musical para apresentação artística/cultural, para execução de música em ambiente instrumental apropriada para evento.	DIARIA	7	28.000,00	196.000,00
VALOR GLOBAL					4.618.253,00

Solicitamos que, uma vez atendido o pleito seja encaminhado os seguintes documentos:

- Ofício de autorização;
- Cópia das publicações dos atos inerentes ao Pregão Eletrônico 72/2025 (Aviso, Homologação, Atas, Comprovante de envio para o TCE e etc.);
- Cópia da Ata de Registro de Preço N° 76/2025;
- Cópia de propostas de preço da empresa que obteve o menor preço registrado, já ajustado ao valor final (conforme o caso);



Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA
"Palácio Noé Arnaud"

- e) Cópia de toda documentação habilitatória da Empresa que obteve o menor preço registrado, bem como os documentos de regularidade fiscal e trabalhista;
- f) Cópia do Edital Pregão Eletrônico 72/2025, para o Sistema de registro de preços dessa Edilidade.

Aproveito a oportunidade para renovar nossos protestos de estima e elevada consideração.

RAIMUNDO
FERREIRA DE
ANDRADE:6270955
0415

Assinado de forma digital por RAIMUNDO
FERREIRA DE ANDRADE:62709550415
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-
CPF A1, ou=(EM BRANCO),
ou=38016084000124,
ou=videoconferencia, cn=RAIMUNDO
FERREIRA DE ANDRADE:62709550415
Dados: 2025.10.30 09:55:56 -03'00'

RAIMUNDO FERREIRA DE ANDRADE
Prefeito Municipal